
5Etape - Stage :

MUHANGA - MUSANZE

TOUR DU RWANDA 2016

Fédération Rwandaise de Cyclisme

18/11/2016

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

241
3122
4

13
5

6

7105

841
9122
1013
11
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1341

14105
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1713

18114

19122

20115

21

22

114 23

122 24

24

13

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

101km 11.5 - MG N°1 - MG 2
1145
1223
41

1
13

km 42.6 - MG N°2 - MG 1 105

2410

1156
1253
1031
52

km 48.3 - MG N°3 - MG 3 14

43

611

23

km 72.3 - MG N°4 - MG 1 25

11110

426

313

511

1

km 92 - MG N°5 - MG 1 95

10 112

6 3

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

87

16KAMAU Joseph Gichora
15GREENE Edward
14

HATEGEKA Gasore
13

11

11NIZEYIMANA Alex

10KAMAU Joseph Gichora
8GREENE Edward
7HATEGEKA Gasore
7

5

4KAMAU Joseph Gichora

4NIZEYIMANA Alex

3

3

3HATEGEKA Gasore

3GIDAY Kibrom Hailay

2GREENE Edward

1BURU Temesgen Mebrahtu

1

1

GIDAY Kibrom Hailay 1

GREENE Edward 1

EYOB Metkel

HATEGEKA Gasore

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

MUGISHA Samuel

GIDAY Kibrom HailayKEN
GREENE EdwardRSA
KAMAU Joseph Gichora

RWA
HATEGEKA Gasore

NIZEYIMANA Alex

EYOB MetkelRWA

BURU Temesgen MebrahtuKEN
RUGG TimothyRSA
BYUKUSENGE PatrickRWA
AFEWERKI Elyas

BIZIYAREMYE Joseph

AMANUEL MeronKEN

ARERUYA JosephRWA

GHEBREIGZABHIER WERKILUL Am

NAVARRA Junrey A.

GEBERESILASSIE Estifanos KebedeRWA

MWANGI SamwelETH

BOIVIN GuillaumeRSA

OKUBAMARIAM TesfomETH

NSENGIMANA Jean Bosco

PAROZ Justin

ETH BIRU Goytom Mebrahtu

RSA LAIZER Richard

ERI

RWA

Pts Equipe 
Team 

RWA19971205

ETH19950510
KRD

RSA19901126
LOW

KEN19930109
RWA

RWA19870301

RWA19970626

ERI19930904BEN
ETH19941116KRD
USA19851124LOW
RWA19910601RWA
ERI19921227

RWA19880101

ERI19900610KRD

RWA19960101BEN

ERI19940817

PHI19920201

ETH19880218RWA

KEN19840202ETH

CAN19890525LOW

ERI19910228ETH

RWA19931104

SUI19960323

ETH ETH19920422

LOW TAN19890701

DDC

RWA

Bon. Pts

BEN

ETH

LOW

KRD

RWA

BEN

DDC

ETH

LOW

BEN

ERI

RWA

BAI

AMI

DDC

DDC

ETH

KRD

CAT

ERI

BAI

DES

ETH

BAI
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